
ZARZĄDZENIE NR 699/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie powołania wspólnej Komisji do spraw ustalenia stanu obiektu tj. Centrum Kongresowo - 
Kulturalnego Zamek Książ w Wałbrzychu i jego wyposażenia

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz § 17 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
18 maja 2016r. (z późn. zm.) w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję wspólną Komisję do spraw protokolarnego ustalenia stanu obiektu, tj. Centrum 
Kongresowo – Kulturalnego Zamek Książ w Wałbrzychu i jego wyposażenia, będących przedmiotem Umowy 
koncesji na usługi Nr UM/BIK/D-W/3/2/3-DW/2013 zawartej w Wałbrzychu dnia 01 grudnia 2013 roku 
pomiędzy Gminą Wałbrzych (Koncesjodawca) a Zamkiem Książ w Wałbrzychu Sp. z o.o. (Koncesjonariusz), 
w następującym składzie:

1) Daniel Bogdanowicz - Przewodniczący Komisji (Urząd Miejski w Wałbrzychu)

2) Ewa Łuczak - członek Komisji (Urząd Miejski w Wałbrzychu)

3) Mariusz Relich - członek Komisji (Urząd Miejski w Wałbrzychu)

4) Bożena Sajnóg -  członek Komisji (Zamek Książ w Wałbrzychu Sp. z o.o.)

5) Stanisław Kuliński - członek Komisji (Zamek Książ w Wałbrzychu Sp. z o.o.)

6) Kamil Cieliński - członek Komisji (Zamek Książ w Wałbrzychu Sp. z o.o.)

2. Zadaniem Komisji będzie ustalenie w formie protokołu stanu obiektu tj. Centrum Kongresowo – 
Kulturalnego Zamek Książ w Wałbrzychu i jego wyposażenia, a także konserwacji, napraw, wymiany 
i modernizacji koniecznych do doprowadzenia ich do stanu, w jakim powinny się one znajdować przy 
należytym wykonywaniu Umowy koncesji na usługi - w związku z upływem w dniu 30 listopada 2018 roku 
okresu obowiązywania Umowy.

§ 2. Komisja zobowiązana jest zakończyć prace do dnia 31 stycznia 2018 roku.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: BA8BBFCB-1C81-49A8-AEA6-74B42519FA04. Podpisany Strona 1




